
送別会のご案内 

 

令和６年３月１日 

 

 

 

八幡ＲＣ 会長 古賀眞実 

幹事 牟田雄介 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

八幡ロータリー会員の神力さん、島村さん、山路さんの三名が移動と交代に伴って

当クラブから退会することになりました。 

御三方に感謝するとともに今後のご活躍を祈念すべく、下記の通り送別会を開催い

たします。ご多忙中とは存じますが、ぜひとも皆様のご参加をお願いいたします。 

 

お手数おかけしますが料理の都合上、出欠を３月７日（木）までにこちらのメール又

はファックスにてご返信いただけますと幸いです。 

 

＜場   所＞  千草ホテル 

＜日   時＞  ３月１２日（火）１８：３０時から 

＜会   費＞  １０，０００円 

＜返信期限＞  ３月７日（木） 

 

氏  名 出席 欠席 

 

 

 

 

 

 

 

※返信は本メール又はＦＡＸ０９３－６７１－３２７４（八幡ＲＣ事務局）です。 

※料理の都合上、期日まで返信を宜しくお願いします。 


